s Didmann's Uchmben-Sammling es Konigl. Geh. Staatdardjived fol. 155 und hem @fe{n\ml;:’fd;en Gopialbude
per Breslauer Univerfitate-Bibliothet.

LXXXIV. Sofann von Webel, Bogt bed Marfgrafen Ludwig, befundet, auf Befehl ded leptern
und mit Hitlfe des Rathed fdmmiliche in Kinigsberg wolmenbe Juden verbrannt und ifr Ver-
migen eingesogen u Haben, am 23. Febriar 1351.

Coram cunctis criltifidelibus prefencia percepturis Ego iohannes, dictus de wedel, ad-
~ uocatus ineliti principis domini Lodewici, marchionis brandenburgen(is, publice profiteor
et recognolco, quod nomine domini mei marchionis Civitatem koningelbergh vifitaui et intraui
et ex parte domini marchionis, confulibns eiufdem ciuitatis in adiotricium michi allumptis, iudeos
inibi morantes igne cremaui bonaque omnia eorundem iudeorum ex parte domini mei michi tota-
liter vlurpaui et affumpfi. In cuius teftimonium prefentibus meum figillum appendi. Datum anno
domini M° CCCe LI°, in vigilia Sancti Mathie apoftoli.
Nadh bem Originale bes Konigeberger Stadiardiives No. 60.
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LXXXV. Marfgraf Ludmigd ded Aelt. Verfdhreibung fiber die Der Stadt Konigdberg zuftdne
pige Sollfreifeit in der Marf Branbenburg, vom 4, Oftober 1351.

Nos Ludovicus, Dei gracia Brandenburgenfis el Lufatie Marchio, Sacri Romani
Imperii Archicamerarius, Comes Palatinus Reni, Bavarie el Karinthie Dux, Tyrolis et Goritie Comes,
nec non Aquilegienlis, Tridentinenfis et Brixinenfis Ecclefiarum Advocatus, Vice et nomine noftri
magnificorumque fratrum noftrorum dilectorum Ludovici Romani et Ottonis, Marchionum
Brandenburgenf{ium, ac heredum noltrorum, profilemur publice per prefentes, quod Pruden-
tibus viris Confulibus et univerfitati Civitatis Koningesberch, fidelibus noltris dilectis, prefenti-
bus et futuris, meritornm fuorum fidelium nobis exhibitorum et ippolterum fideliter exhibendorum
Confideratione, talem gratiam facimus per prefentes, ut ubicunque ipli vel eorum Concives in per-
petuum cum [uis mercimoniis per lerras noftras Marchie Brandenburgen(is tranfierint, videlicet
per Civitates, Oppida et villas, per aquas Odere, Habil vel Albee et fimpliciter per omnia
loca predictarum terrarum noltrarum, alcendendo et delcendendo, de omni donatione theolonei
fore debeant undique [upportati, Mandantes obinde univerfis et [ingulis theolonariis per terras no-
ftras predictas Marchie conltitutis et qui pro tempore fuerinl, nofltre gratie fub obtentu, ne contra
prefentem gratiam ipfis factam aliquod theoloneum ab iplis recipiant, exigant vel requirant, feu re-
cipere, exigere vel repetere andeant vel preflumant aliqualiter in futurum. Quam quidem graciam
premifle Civitati fecimus et facimns obinde, quod llluftrium Principum Marchionum Brandeburgen-
ium, Predecellorum noftrorum, litteras vidimus, [uper predicta gracia efficaces fen notabiles, quod
de jure fepedicta gracia frui debeant et gaudere fecundum continentiam earundem. In cujus rei
teltimonium Ggillum nofltrum prefentibus eft appenfum. Prefentibus ftrenuis viris Friderico de
Lochen, Capitaneo noftro Marchie, Wolfhardo de Satzenhofen, Curie noftro Magiltro, Haf-
fone Seniore, Halfone de Valkenborch, -dictis de Wedel, Petro de Breydow, Jlo-
hanne de Rochow, Militibus, et Ottone Morner cum ceteris pluribus fide dignis. Datom
Koningelberch, Anno Domini millefimo tricentelimo guinquagefimo primo, in die beati Fran-
cilci Confelloris.